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Krecik poznał Gorlice!

Krecik,  bajkowa  postać  stworzona  wiele  lat  temu  w  Czechach,  wyruszyła  na  początku
września w swoją podróż po całej Polsce. Do czerwca będzie poznawał najdalsze zakątki
naszego kraju. Dzieci z Miejskiego Przedszkola Nr 8 przy MZS Nr 6, w zeszłym tygodniu
(27.02. - 02.03.), miały okazję ugościć Krecika w naszym mieście - pokazały mu m.in. gorlicki
Ratusz!

Krecik swą przygodę zaczął  w Częstochowie.  Wyruszył  z  Miejskiego Przedszkola nr  13,
któremu na co dzień patronuje. Odwiedzi przedszkola w całej Polsce, przemierzy tysiące
kilometrów, a wszystko po to, by wspólnie z dziećmi poszerzyć wiedzę na temat regionu z
którego pochodzą, poznać jego piękno i wyjątkowość oraz jego dorobek kulturowy, rozbudzić
swoje zainteresowanie krajem ojczystym, ale przede wszystkim dobrze się bawić i pozwolić
dzieciom się poznać.



Autorem tego projektu jest Małgorzata Dobrakowska, nauczyciel z ponad 30 letnim stażem
pracy. Zainteresowanie udziałem w projekcie wyraziło blisko 3000 osób z całej Polski, a do
udziału w projekcie wybrano 300 przedszkoli. Projekt zakończy się stworzeniem wystawy
zgromadzonej podczas podróży dokumentacji fotograficznej i pamiątek charakterystycznych
dla różnych regionów kraju.

Podczas  wyjątkowej  wizyty  Krecia  w  Gorlicach,  przedszkolaki  odbyły  wirtualną  podróż
pociągiem po rejonie Jury Krakowsko-Częstwochowskiej oraz zwiedziły ciekawe miejsca w
rodzinnym mieście Krecika.  Miły  gość przywiózł  sporo niespodzianek,  w tym książeczkę



„Tydzień Krecia”, kolorowanki oraz mapę z zaznaczonymi miejscami pobytu w czasie całej
podróży. Tworząc pamiątkowe wpisy do" kroniki podróży" przedszkolaki ukazały piękno i
wyjątkowość swojego miasta i regionu.

Aby  lepiej  poznać  postać  Krecika  na  powitanie  zorganizowano  projekcję  prezentacji
multimedialnej  i  kreskówek  z  jego  udziałem.  W grupie  starszej  dzieci  świętując  Dzień
Dinozaura "kopały" z Krecikiem i bawiły się w archeologów.



Ponadto podczas realizacji tego projektu dzieci 5-letnie wraz z panią kierownik przedszkola,
Marią Przetacznik, oraz obiema koordynującymi nauczycielkami miały okazję przedstawić
Krecika  Zastępcy  Burmistrz  Miasta  Gorlice  Łukaszowi  Bałajewiczowi.  Dzieci  były
zachwycone  przebiegiem  spotkania  i  jego  ciepłą  atmosferą.  Aby  okazać  wdzięczność  i
upamiętnić wizytę "Pluszowego Podróżnika" przedszkolaki podarowały plakat z podobizną
Krecika.

Niestety  wszystko  co  dobre  szybko się  kończy.  W piątek  (02.03)  przedszkolaki  musiały
pożegnać się z Krecikiem – do jego paczki trafiła pamiątkowa smycz oraz odblask z logo
Gorlic podarowane przez władze Miasta.



Ponadto zabrał ze sobą album "Krecik oczami przedszkolaków", mapę miasta z dokładnym
opisem  atrakcji  turystycznych  naszego  regionu  oraz  pocztówki  i  pamiątkową  monetę.
Galeria zdjęć poniżej.
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